
UCHWAŁA NR XXXII/323/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016r. poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: ADD6DE4C-2463-4366-848A-02DF0158C067. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 617065 617065 10211 606854 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94 94 0 94 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 617159 617159 10211 606948 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24600 24600 0 24600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94 94 0 94 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24694 24694 0 24694 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24600 24600 0 24600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94 94 0 94 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24694 24694 0 24694 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie -94 -94 0 -94 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18906 18906 0 18906 0 0 0 0 0 80000 80000

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie -94 -94 0 -94 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18906 18906 0 18906 0 0 0 0 0 80000 80000

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -94 -94 0 -94 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7906 7906 0 7906 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 435298 435298 0 435298 0 0 0 0 0 2298849 2298849

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -536000 -536000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 435298 435298 0 435298 0 0 0 0 0 1762849 1762849

przed zmianą 417474 417474 0 417474 0 0 0 0 0 2234315 2234315

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -536000 -536000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 417474 417474 0 417474 0 0 0 0 0 1698315 1698315

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1425499 1425499

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -512400 -512400

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 913099 913099

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 519367 519367

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20060 -20060

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499307 499307

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289449 289449

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3540 -3540

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285909 285909

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXXII/323/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek  na 2016 rok Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

617065 0 0

0 0 0

94 0 0

617159 0 0

1030 Izby rolnicze

24600 0 0

0 0 0

94 0 0

24694 0 0

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

24600 0

24694 0

0

0 0 0

94 0 0

0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

99000 0 0

-94 0 0

0 0 0

98906 0 0

40002 Dostarczanie wody

99000 0 0

-94 0 0

0 0 0

98906 0 0

4260 Zakup energii

8000 0 0

-94 0 0

0 0 0

7906 0 0

600 Transport i łączność

2734147 808816 0

-536000 -23600 0

0 0 0

2198147 785216 0

60016 Drogi publiczne gminne

2651789 808816 0

-536000 -23600 0

0 0 0

2115789 785216 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1425499 0 0

-512400 0 0

0 0 0

913099 0 0

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

519367 519367 0

-20060 -20060 0

0 0 0

499307 499307 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

289449 289449 0

-3540 -3540 0

0 0 0

285909 285909 0

Id: ADD6DE4C-2463-4366-848A-02DF0158C067. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 22114902,33 4497965 3084816 1413149 18000 17598937,33 0 0 0 27637 27637

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22113402,33 4496465 3084816 1411649 18000 17598937,33 0 0 0 27637 27637

przed zmianą 1513212 1501212 1299176 202036 0 12000 0 0 0 7139 7139

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1511712 1499712 1299176 200536 0 12000 0 0 0 7139 7139

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 226347 0 0 0 0 226347 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

po zmianach 227847 0 0 0 0 227847 0 0 0 0 0

przed zmianą 226347 0 0 0 0 226347 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

po zmianach 227847 0 0 0 0 227847 0 0 0 0 0

przed zmianą 226347 0 0 0 0 226347 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

po zmianach 227847 0 0 0 0 227847 0 0 0 0 0

przed zmianą 3910526 3904526 16847 3887679 6000 0 0 0 0 4586588 4586588

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 186645 186645 0 186645 0 0 0 0 0 349355 349355

po zmianach 4097171 4091171 16847 4074324 6000 0 0 0 0 4935943 4935943

przed zmianą 171300 171300 0 171300 0 0 0 0 0 135000 135000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349355 349355

po zmianach 171300 171300 0 171300 0 0 0 0 0 484355 484355

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111400 111400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20055 20055

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131455 131455

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20060 20060

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 279400 279400

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299460 299460

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3540 3540

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49900 49900

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53440 53440

przed zmianą 1929355 1929355 0 1929355 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 186645 186645 0 186645 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2116000 2116000 0 2116000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

852 Pomoc społeczna

22142539,33 0 0

-1500 0 0

0 0 0

22141039,33 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1520351 0 0

-1500 0 0

0 0 0

1518851 0 0

4430 Różne opłaty i składki

6000 0 0

-1500 0 0

0 0 0

4500 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

226347 0 0

0 0 0

1500 0 0

227847 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

226347 0 0

0 0 0

1500 0 0

227847 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

226347 0 0

0 0 0

1500 0 0

227847 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8497114 3069750 0

0 0 0

536000 329300 0

9033114 3399050 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

306300 23600 0

0 0 0

349355 329300 0

655655 352900 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

111400 0 0

0 0 0

20055 0 0

131455 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20060 20060 0

0 0 0

279400 279400 0

299460 299460 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3540 3540 0

0 0 0

49900 49900 0

53440 53440 0

90002 Gospodarka odpadami

1929355 0 0

0 0 0

186645 0 0

2116000 0 0

Id: ADD6DE4C-2463-4366-848A-02DF0158C067. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1929355 1929355 0 1929355 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 186645 186645 0 186645 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2116000 2116000 0 2116000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66435465,87 41308131,02 23577227 17730904,02 5685033,52 18411952,33 141734 283200 605415 10049985 8483630

zmniejszenie -1594 -1594 0 -1594 0 0 0 0 0 -536000 -536000

zwiększenie 188239 186739 0 186739 0 1500 0 0 0 349355 349355

po zmianach 66622110,87 41493276,02 23577227 17916049,02 5685033,52 18413452,33 141734 283200 605415 9863340 8296985

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

1929355 0 0

0 0 0

186645 0 0

2116000 0 0

Wydatki razem:

76485450,87 3878566 1566355

-537594 -23600 0

537594 329300 0

76485450,87 4184266 1566355

Id: ADD6DE4C-2463-4366-848A-02DF0158C067. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 298 849,00 - 536 000,00

60016 2 234 315,00 - 536 000,00

6050 1 425 499,00 - 512 400,00

388 200,00 - 388 200,00

57 000,00 - 53 000,00

18 200,00 - 18 200,00

544 663,00 - 53 000,00

6058 519 367,00 - 20 060,00

10 030,00 - 10 030,00

10 030,00 - 10 030,00

6059 289 449,00 - 3 540,00

1 770,00 - 1 770,00

1 770,00 - 1 770,00

900 4 586 588,00 349 355,00

90001 135 000,00 349 355,00

6050 111 400,00 20 055,00

6 700,00 19 926,00

1 122,00 129,00

6057 20 060,00 279 400,00

10 030,00 279 400,00

6059 3 540,00 49 900,00

1 770,00 49 900,00

10 049 985,00 - 186 645,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 762 849,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXXII/323/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok  Wydatki majątkowe 

Drogi publiczne gminne 1 698 315,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 099,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej ul. Flukowskiego 0,00

Przebudowa drogi we wsi Stara Dziedzina 4 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Zielnej 0,00

Przebudowa ulicy Sienkiewicza wraz z kanalizacją deszczową w ul. 

Słowackiego i Pełczyckiej
491 663,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 307,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej ul. Flukowskiego 0,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Zielnej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 909,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej ul. Flukowskiego 0,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Zielnej 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 935 943,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 484 355,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 455,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej ul. Flukowskiego 26 626,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Zielnej 1 251,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 460,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej ul. Flukowskiego 289 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 440,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej ul. Flukowskiego 51 670,00

Razem 9 863 340,00

Id: ADD6DE4C-2463-4366-848A-02DF0158C067. Podpisany Strona 5




